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Opis produktu

WORKI NA SMIECI MOCNE LDPE OFFICE 35L

50szt

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Stan opakowania
Kolor

Liczba sztuk w opakowaniu
Pojemnos¢ worka
Nazwa handlowa
Rodzaj

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

11,99 zt

9,75 zt

10 szt
22021213-05
5901503688526
22021213-05
oryginalne
czarny

50 szt.

351

OFFICE PRODUCTS
uniwersalne
Office Products

0.474 kg
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* mocne worki na $mieci biurowe
¢ pojemnosé: 351

e grubos¢ folii: 20um

e rozmiar: 49x56cm

e 50 sztuk w j.s.

e kolor czarny
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